
 

 

                   

Katowice dn. 5.04. 2018 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.018.2018.DW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 

zamówienia powyżej równowartości kwoty  221 000,00 € (nr sprawy: DZP.381.018.2018.DW), którego 

przedmiotem jest „Dostawa  mikroskopu stereoskopowego” 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2017r., poz. 1579 ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanymi  pytaniami  do treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi: 

Pytanie  1 

Czy Zamawiający dopuści mikroskop wyposażony w okulary o następujących parametrach: 

• Parametry dla okularów: 16x (oraz obiektywu 1.0x) – zakres powiększenia  12,8 - 160x, pole widzenia 
23mm; maksymalne powiększenie dla okularów 16x (oraz obiektywu 2.0x): 320x 

• Parametry dla okularów: 25x (oraz obiektywu 1.0x) – 20 - 250x, pole widzenia 15mm; maksymalne 
powiększenie dla okularów 25x (oraz obiektywu 2.0x): 500x ? 

Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuści  ale dla odległości roboczej nie mniejszej niż 60 mm. 
 
 
WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU 
OFERTY 

 

Członek    komisji przetargowej:                                          Przewodniczący komisji  przetargowej: 

mgr Kalina Rożek                                                                                        mgr Małgorzata Wróblewska 


